
 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento  

 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la richiesta del Dirigente scolastico dell’I.C. “Mario Rapisardi” di Canicattì prot. n. 9278 del 

09/09/2022; 

Rilevato un errore materiale nella digitazione della sede assegnata all’ins. Butera Rosa; 
 

DISPONE 
Al provvedimento di assegnazione provvisoria interprovinciale, scuola primaria posto di sostegno, 

pubblicato con prot. n. 10126 del 04/08/2022, è apportata la seguente rettifica. 

L’insegnante di scuola primaria Butera Rosa, nata il 22/07/1984 è assegnata per l’anno scolastico 2022/2023 

presso l’I.C. “M. Rapisardi” di Canicattì (posto di sostegno) AGEE82902P anziché presso l’I.C. “G. Verga” (De 

Amicis) di Canicattì (posto di sostegno) AGEE83001T. 

L’Amministrazione si riserva in ogni caso, l’esercizio di attività in autotutela, in ordine alle posizioni 

coinvolte e di apportare eventuali rettifiche. 

Il Dirigente Scolastico della sede di attuale servizio notificherà il provvedimento alla docente interessata. Il 

Dirigente Scolastico della sede di assegnazione comunicherà a questo Ufficio l’eventuale mancata presa di 

servizio. 
 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Maria Buffa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Al D.S. dell’I.C. “Verga ” di Canicattì 

agic83000q@pec.istruzione.it 

 
Al D.S. dell’I.C. “Rapisardi” di Canicattì 
agic82900g@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente 
Funzionario 
Resp. Proced. 

 
 
 
 
 
 
 
Maria Buffa e-mail: maria.buffa@istruzione.it, 
Elvira De Felice e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it 
Giuseppina Liotta e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

 
 

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

mailto:agic83000q@pec.istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it
mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:elvira.defelice.ag@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2022-09-14T15:33:33+0000
	BUFFA MARIA


		2022-09-15T10:21:58+0200
	protocollo




